

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 011/2024-PE



Declarações obrigatórias

Titulo	Descricao
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SEAOPEN REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA	24.487.206/0001-56	04/04/2024 - 12:23:08	EST.30	FATTO	70	R\$440,00	R\$ 30.800,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	05/04/2024 - 14:49:03	-	W3	70	R\$440,50	R\$ 30.835,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	08/04/2024 - 14:49:55	ELITE	ELITE	70	R\$440,50	R\$ 30.835,00	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	08/04/2024 - 22:21:55	SÓ AÇO INDUSTRIAL	SÓ AÇO INDUSTRIAL	70	R\$440,50	R\$ 30.835,00	Sim

0002 - ARMÁRIO DE PAREDE: copa/cozinha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	05/04/2024 - 14:49:51	-	W3	35	R\$400,00	R\$ 14.000,00	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	08/04/2024 - 22:21:55	SÓ AÇO INDUSTRIAL	SÓ AÇO INDUSTRIAL	35	R\$400,00	R\$ 14.000,00	Sim

0003 - ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	08/04/2024 - 22:21:55	SÓ AÇO INDUSTRIAL	SÓ AÇO INDUSTRIAL	129	R\$570,00	R\$ 73.530,00	Sim

0004 - BEBEDOURO DE ÁGUA COLUNA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	05/04/2024 - 14:51:18	-	ESMALTEC	110	R\$810,00	R\$ 89.100,00	Sim





AMPLA ASSESSORIA COMERCIO E SERVICO LTDA	53.422.120/0001-43	08/04/2024 - 16:09:38	EGC35B	ESMALTEC	110	R\$921,20	R\$ 101.332,00	Sim
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	08/04/2024 - 17:17:13	K-20-110V	KARINA	110	R\$810,00	R\$ 89.100,00	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	08/04/2024 - 22:21:55	ESMALTEC	ESMALTEC	110	R\$810,00	R\$ 89.100,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	09/04/2024 - 08:11:59	master	libell	110	R\$2.251,78	R\$ 247.695,80	Sim

0005 - Bebedouro industrial de coluna, de 50 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	05/04/2024 - 14:51:48	-	KNOX	13	R\$1.740,00	R\$ 22.620,00	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	08/04/2024 - 22:21:55	SÓ AÇO INDUSTRIAL	SÓ AÇO INDUSTRIAL	13	R\$1.740,00	R\$ 22.620,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	09/04/2024 - 08:12:12	kx05	knox	13	R\$6.584,49	R\$ 85.598,37	Sim

0006 - PORTA COPO DESCARTÁVEL C/ SUPORTE INOX DISPENSER ÁGUA 200ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
Deserto								

0007 - CENTRAL DE AR DE PAREDE 12.000 BTU'S:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
LEAR COMERCIO E SERVICOS DE AR CONDICIONADO LTDA	45.567.668/0001-53	28/03/2024 - 13:53:42	ICS12FIR4-02 ICS12FER4-02	AGRATTO	200	R\$5.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim
DENTECK LTDA	11.319.557/0003-78	03/04/2024 - 16:23:11	AGRATTO	NEO-ICST12FI-R4 // NEO-ICST12FE-R4	200	R\$1.849,00	R\$ 369.800,00	Não
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	17.555.007/0001-72	05/04/2024 - 11:02:22	UNID	AGRATTO	200	R\$1.848,00	R\$ 369.600,00	Sim
AMPLA ASSESSORIA COMERCIO E SERVICO LTDA	53.422.120/0001-43	08/04/2024 - 16:53:31	Split hi wall inverter 12.000 btus	AGRATTO NEO TOP	200	R\$3.136,00	R\$ 627.200,00	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	08/04/2024 - 17:15:23	LCST12FI-02I+LCST12FE-02I	AGRATTO	200	R\$1.849,00	R\$ 369.800,00	Não
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	08/04/2024 - 22:21:55	AGRATTO	AGRATTO/ VENTISOL	200	R\$1.849,00	R\$ 369.800,00	Sim

0008 - CENTRAL DE AR DE PAREDE 18.000 BTU'S:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
LEAR COMERCIO E SERVICOS DE AR CONDICIONADO LTDA	45.567.668/0001-53	28/03/2024 - 13:53:42	ICS18IR4-02 ICS18FER4-02	AGRATTO	50	R\$6.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	17.555.007/0001-72	05/04/2024 - 11:02:22	UNID	AGRATTO	50	R\$2.748,00	R\$ 137.400,00	Sim
AMPLA ASSESSORIA COMERCIO E SERVICO LTDA	53.422.120/0001-43	08/04/2024 - 16:55:26	Split Hi Wall INVERTER 18.000	GREE G-TOP	50	R\$5.040,00	R\$ 252.000,00	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	08/04/2024 - 22:21:55	AGRATTO	AGRATTO/ VENTISOL	50	R\$2.750,00	R\$ 137.500,00	Sim

0009 - CENTRAL DE AR DE PAREDE 24.000 BTU'S:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
LEAR COMERCIO E SERVICOS DE AR CONDICIONADO LTDA	45.567.668/0001-53	28/03/2024 - 13:53:42	ICS24FIR4-02 ICS24FER4-02	AGRATTO	31	R\$9.000,00	R\$ 279.000,00	Sim
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	17.555.007/0001-72	05/04/2024 - 11:02:22	UNID	AGRATTO	31	R\$3.413,00	R\$ 105.803,00	Sim





AMPLA ASSESSORIA COMERCIO E SERVICO LTDA	53.422.120/0001-43	08/04/2024 - 16:57:41	Split Hi Wall INVERTER 24.000	TCL ELITE A2	31	R\$6.090,00	R\$ 188.790,00	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	08/04/2024 - 18:22:18	TAC-24CSA1	TCL	31	R\$7.000,00	R\$ 217.000,00	Não
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	08/04/2024 - 22:21:55	AGRATTO	AGRATTO/ VENTISOL	31	R\$3.415,00	R\$ 105.865,00	Sim

0010 - CENTRAL DE AR DE PAREDE 48.000 BTU'S:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEAR COMERCIO E SERVICOS DE AR CONDICIONADO LTDA	45.567.668/0001-53	28/03/2024 - 13:53:43	PEFC48B3NCCC	ELGIN	21	R\$20.000,00	R\$ 420.000,00	Sim
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	17.555.007/0001-72	05/04/2024 - 11:02:22	UNID	PHILCO	21	R\$7.798,00	R\$ 163.758,00	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	08/04/2024 - 17:58:26	42ZQA48C5/38CCU03857RMR	PHILCO	21	R\$7.800,00	R\$ 163.800,00	Não
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	08/04/2024 - 22:21:55	AGRATTO	AGRATTO/ VENTISOL	21	R\$7.800,00	R\$ 163.800,00	Sim

0011 - CAIXA DE SOM: potência: 150 w,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	32.850.995/0001-76	05/04/2024 - 08:14:39	Caixa de som ativa TRC X150 (150W 8") +	trc	16	R\$1.190,00	R\$ 19.040,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	05/04/2024 - 14:52:52	-	FRAHM	16	R\$1.190,00	R\$ 19.040,00	Sim

0012 - CADEIRA DE PLÁSTICO NA COR BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0013 - CADEIRA PRESIDENTE:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	05/04/2024 - 14:56:55	-	BULK	33	R\$544,50	R\$ 17.968,50	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	08/04/2024 - 22:21:55	SÓ AÇO INDUSTRIAL	SÓ AÇO INDUSTRIAL	33	R\$544,50	R\$ 17.968,50	Sim

0014 - CADEIRA SECRETARIA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	08/04/2024 - 22:21:56	SÓ AÇO INDUSTRIAL	SÓ AÇO INDUSTRIAL	80	R\$125,00	R\$ 10.000,00	Sim

0015 - CADEIRA FIXA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	08/04/2024 - 22:21:56	SÓ AÇO INDUSTRIAL	SÓ AÇO INDUSTRIAL	77	R\$100,00	R\$ 7.700,00	Sim

0016 - CADEIRA SECRETÁRIA ANATÔMICA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	05/04/2024 - 14:57:32	-	BULK	87	R\$344,90	R\$ 30.006,30	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	08/04/2024 - 22:21:56	SÓ AÇO INDUSTRIAL	SÓ AÇO INDUSTRIAL	87	R\$344,90	R\$ 30.006,30	Sim

0017 - COMPUTADOR (DESKTOP-BASICO)...





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OC INFORMATICA LTDA	51.933.016/0001-98	08/04/2024 - 13:39:35	intel i7	brasil pc	99	R\$6.500,00	R\$ 643.500,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	08/04/2024 - 14:51:07	FÁCIL	FÁCIL	99	R\$2.615,00	R\$ 258.885,00	Sim
TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA	41.011.821/0001-00	08/04/2024 - 16:39:44	BR200	Techno	99	R\$5.000,00	R\$ 495.000,00	Sim

0018 - COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK)...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA	44.666.371/0001-82	02/04/2024 - 16:02:06	NP550XED-KT4BR'+MOUSE, TECLADO ESSENCIAL	Samsung Galaxy Book2	45	R\$6.500,00	R\$ 292.500,00	Sim
OC INFORMATICA LTDA	51.933.016/0001-98	08/04/2024 - 13:40:48	a315	acer	45	R\$4.500,00	R\$ 202.500,00	Sim
TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA	41.011.821/0001-00	08/04/2024 - 16:40:21	FE15	Vaio	45	R\$4.999,00	R\$ 224.955,00	Sim
SYSMA SOLUCOES LTDA	46.192.487/0001-52	08/04/2024 - 20:21:17	250 G9	HP	45	R\$4.080,00	R\$ 183.600,00	Sim

0019 - FOGÃO 6 BOCAS:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	08/04/2024 - 20:35:43	CARIBE PISO 6B MESA INOX	Esmaltec	65	R\$3.000,00	R\$ 195.000,00	Não

0020 - FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	05/04/2024 - 14:58:43	-	CRISTAL AÇO	14	R\$1.998,00	R\$ 27.972,00	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	08/04/2024 - 22:21:56	SÓ AÇO INDUSTRIAL	SÓ AÇO INDUSTRIAL	14	R\$1.998,00	R\$ 27.972,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	09/04/2024 - 08:13:27	5061-6021	js martins	14	R\$7.065,63	R\$ 98.918,82	Sim

0021 - FREEZER HORIZONTAL:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	08/04/2024 - 17:06:26	DA550B	Metalrio	22	R\$3.900,00	R\$ 85.800,00	Não
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	08/04/2024 - 22:21:56	ESMALTEC	ESMALTEC	22	R\$3.900,00	R\$ 85.800,00	Sim

0022 - GELADEIRA/REFRIGERADOR:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	08/04/2024 - 14:52:16	CONSUL	CONSUL	50	R\$2.732,90	R\$ 136.645,00	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	08/04/2024 - 22:21:56	ESMALTEC	ESMALTEC	50	R\$2.732,90	R\$ 136.645,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	09/04/2024 - 08:13:48	crb39	consul	50	R\$8.642,70	R\$ 432.135,00	Sim

0023 - IMPRESSORA MATRICIAL 110V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	05/04/2024 - 15:08:12	-	EPSON	11	R\$3.734,48	R\$ 41.079,28	Sim



**0024 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL:**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SEVENTEC COMERCIO LTDA	08.784.976/0002-95	04/04/2024 - 14:09:09	MX431 + TRANSFORMADOR	LEXMARK	60	R\$2.540,00	R\$ 152.400,00	Não
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	05/04/2024 - 15:09:07	-	PANTUM	60	R\$1.755,00	R\$ 105.300,00	Sim

0025 - IMPRESSORA DE JATO DE TINTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SEVENTEC COMERCIO LTDA	08.784.976/0002-95	04/04/2024 - 14:09:28	DCP-T820dw + TRANSFORMADOR	BROTHER	47	R\$3.193,00	R\$ 150.071,00	Não
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	05/04/2024 - 15:09:47	-	EPSON	47	R\$3.193,43	R\$ 150.091,21	Sim

0026 - Liquidificador industrial 10lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	05/04/2024 - 15:12:11	-	VITALEX	8	R\$1.121,00	R\$ 8.968,00	Sim
HOME E MAQUINAS LTDA	51.219.667/0001-10	08/04/2024 - 15:27:32	LQI-10	VITALEX.	8	R\$1.121,00	R\$ 8.968,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	09/04/2024 - 08:14:13	1254	ji colombo	8	R\$2.427,98	R\$ 19.423,84	Sim

0027 - LONGARINA DE 3 LUGARES:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	08/04/2024 - 22:21:56	SÓ AÇO INDUSTRIAL	SÓ AÇO INDUSTRIAL	83	R\$308,25	R\$ 25.584,75	Sim

0028 - LONGARINA DE 4 LUGARES:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SEAOPEN REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA	24.487.206/0001-56	04/04/2024 - 12:25:50	LONGARINA	MOGIFLEX	54	R\$942,00	R\$ 50.868,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	05/04/2024 - 15:13:01	-	PLAXMETAL	54	R\$942,50	R\$ 50.895,00	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	08/04/2024 - 22:21:56	SÓ AÇO INDUSTRIAL	SÓ AÇO INDUSTRIAL	54	R\$942,50	R\$ 50.895,00	Sim

0029 - MICROFONE SEM FIO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	32.850.995/0001-76	05/04/2024 - 08:15:26	Microfone sem fio LYCO VH01MAX M	lyco	17	R\$300,33	R\$ 5.105,61	Sim

0030 - MESA DE ESCRITÓRIO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	05/04/2024 - 15:13:48	-	REALME	68	R\$390,00	R\$ 26.520,00	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	08/04/2024 - 22:21:56	JDS PLANEJADOS	JDS PLANEJADOS	68	R\$390,00	R\$ 26.520,00	Sim

0031 - NOBREAK, POTENCIA SAIDA 1800VA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MC TEC INFORMATICA LTDA	20.948.432/0001-36	02/04/2024 - 12:23:45	UPS X PRO SENOIDAL 1800 VA	TS SHARA	128	R\$1.550,00	R\$ 198.400,00	Sim





PRO-INFO ENERGIA ININTERRUPTA E INFORMATICA LTDA	15.911.324/0004-00	02/04/2024 - 18:02:34	NEWEASY PRO 2000VA	RAGTECH	128	R\$1.559,94	R\$ 199.672,32	Sim
LIFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	49.816.576/0001-10	03/04/2024 - 08:29:37	KSB 1800 BS	CR / CR ENERGIA	128	R\$1.556,97	R\$ 199.292,16	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	05/04/2024 - 15:15:51	-	TS SHARA	128	R\$1.559,94	R\$ 199.672,32	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	08/04/2024 - 14:53:57	SMS	SMS	128	R\$1.559,94	R\$ 199.672,32	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	09/04/2024 - 08:26:56	1800VA Ups Senoidal 4539	TS Shara	128	R\$1.559,94	R\$ 199.672,32	Não
ORBE SOLUCOES LTDA	49.814.976/0001-97	08/04/2024 - 23:53:36	1800va	ragetech	128	R\$2.000,00	R\$ 256.000,00	Sim

0032 - NOBREAK 3.600VA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0033 - NOBREAK 5.000VA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	49.816.576/0001-10	03/04/2024 - 08:30:11	KNBE 5000 BS	CR / CR ENERGIA	5	R\$6.474,97	R\$ 32.374,85	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	08/04/2024 - 17:10:37	KNBE 5000BS	CR Energia	5	R\$6.475,00	R\$ 32.375,00	Não

0034 - PROJETER MULTIMÍDIA (Datashow):

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	05/04/2024 - 15:16:53	-	MULTILASER	11	R\$1.799,99	R\$ 19.799,89	Sim
49.366.143 VINICIUS DE CASTRO LAUDINO	49.366.143/0001-00	08/04/2024 - 19:07:31	MULTILASER	PJ004	11	R\$1.799,99	R\$ 19.799,89	Sim
FREEDOM DO BRASIL LTDA	35.733.585/0001-33	09/04/2024 - 08:33:32	SALCDB3750	MSE	11	R\$2.500,00	R\$ 27.500,00	Sim

0035 - TABLET -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0036 - TELA DE PROJEÇÃO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SEVENTEC COMERCIO LTDA	08.784.976/0002-95	04/04/2024 - 14:09:52	TTM180SA	TES	11	R\$700,00	R\$ 7.700,00	Não
BERNARDI TECNOLOGIAS LTDA	26.470.573/0001-72	08/04/2024 - 20:36:58	Gtm180s	GRM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA	11	R\$1.200,00	R\$ 13.200,00	Sim
FREEDOM DO BRASIL LTDA	35.733.585/0001-33	09/04/2024 - 08:32:41	TPT10-072	MSE	11	R\$1.150,00	R\$ 12.650,00	Sim

0037 - TELEVISÃO 43 POLEGADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SEVENTEC COMERCIO LTDA*	08.784.976/0002-95	04/04/2024 - 14:10:11	43P635	TCL	44	R\$1.865,00	R\$ 82.060,00	Não
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA*	17.062.826/0001-88	05/04/2024 - 15:18:07	-	HQ	44	R\$1.427,00	R\$ 62.788,00	Sim
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA*	45.329.312/0001-81	08/04/2024 - 17:17:24	TL056M	MULTILASER	44	R\$1.427,00	R\$ 62.788,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA*	43.731.740/0001-00	09/04/2024 - 08:15:00	43CU7700	Samsung	44	R\$8.543,93	R\$ 375.932,92	Sim



**0038 - SUPORTE P/ TV:**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	39.236.457/0001-35	02/04/2024 - 12:25:31	pix	suporte articulado tv	47	R\$300,00	R\$ 14.100,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	05/04/2024 - 15:19:10	-	MULTILASER	47	R\$97,00	R\$ 4.559,00	Sim
AMPLA ASSESSORIA COMERCIO E SERVICO LTDA	53.422.120/0001-43	08/04/2024 - 17:00:05	SAV-1000 Fixo Universal Televisão	AQUÁRIO	47	R\$97,00	R\$ 4.559,00	Sim

0039 - VENTILADOR DE PAREDE,;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA*	17.062.826/0001-88	05/04/2024 - 15:19:59	-	VENTISOL	200	R\$224,40	R\$ 44.880,00	Sim
HOME E MAQUINAS LTDA*	51.219.667/0001-10	08/04/2024 - 15:33:30	op60ap	VITALEX	200	R\$224,40	R\$ 44.880,00	Sim
V G DE SOUSA FERREIRA*	23.912.114/0001-03	08/04/2024 - 22:21:56	WAP	WAP	200	R\$224,40	R\$ 44.880,00	Sim

0040 - CAMA DE SOLTEIRO DESMONTÁVEL,;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0041 - CAMA BELICHE DE FERRO,;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
AMPLA ASSESSORIA COMERCIO E SERVICO LTDA	53.422.120/0001-43	08/04/2024 - 17:03:15	JUMP TEAM 100% FERRO	JUMP TEAM 100% FERRO	39	R\$924,00	R\$ 36.036,00	Sim

0042 - COLCHÃO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0043 - RELÓGIO PONTO BIOMÉTRICO C/ SOFTWARE S/ MENSALIDADE:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ASAE SERVIÇOS ELETRICOS LTDA	45.502.808/0001-05	08/04/2024 - 14:50:55	PRISMA ADV	HENRY	25	R\$1.788,83	R\$ 44.720,75	Sim
FERNANDO F ARAUJO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	12.809.965/0001-09	08/04/2024 - 17:25:44	Rep Id Class	Control ID	25	R\$1.788,83	R\$ 44.720,75	Sim

0044 - MAQUINA DE COSTURA,;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0045 - MESA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	08/04/2024 - 22:21:56	SOMEL PLASTICO	SOMEL PLASTICO	152	R\$88,57	R\$ 13.462,64	Sim

0046 - MESA P/ IMPRESSORA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	05/04/2024 - 15:21:41	-	REALME	75	R\$215,50	R\$ 16.162,50	Sim





V G DE SOUSA FERREIRA 23.912.114/0001-03 08/04/2024 - 22:21:56 JDS PLANEJADOS JDS PLANEJADOS 75 R\$215,50 R\$ 16.162,50 Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
DENTECK LTDA	11.319.557/0003-78	60 dias
BERNARDI TECNOLOGIAS LTDA	26.470.573/0001-72	060 dias
V G DE SOUSA FERREIRA	23.912.114/0001-03	90 dias
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	60 dias
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	60 dias
TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA	41.011.821/0001-00	360 dias
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	17.555.007/0001-72	60 dias
FERNANDO F ARAUJO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	12.809.965/0001-09	60 dias
SEVENTEC COMERCIO LTDA	08.784.976/0002-95	60 dias
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	60 dias
COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	32.850.995/0001-76	60 dias
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	60 dias
JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	39.236.457/0001-35	60 dias
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	60 dias
ASAE SERVIÇOS ELETRICOS LTDA	45.502.808/0001-05	60 dias
FREEDOM DO BRASIL LTDA	35.733.585/0001-33	90 dias
CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA	44.666.371/0001-82	90 dias
MC TEC INFORMATICA LTDA	20.948.432/0001-36	60 dias
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	60 dias
SEAOPEN REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA	24.487.206/0001-56	60 dias
LIFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	49.816.576/0001-10	60 dias
ORBE SOLUCOES LTDA	49.814.976/0001-97	090 dias
LEAR COMERCIO E SERVICOS DE AR CONDICIONADO LTDA	45.567.668/0001-53	60 dias
HOME E MAQUINAS LTDA	51.219.667/0001-10	60 dias
PRO-INFO ENERGIA ININTERRUPTA E INFORMATICA LTDA	15.911.324/0004-00	60 dias
AMPLA ASSESSORIA COMERCIO E SERVICO LTDA	53.422.120/0001-43	60 dias
OC INFORMATICA LTDA	51.933.016/0001-98	090 dias
49.366.143 VINICIUS DE CASTRO LAUDINO	49.366.143/0001-00	60 dias
SYMA SOLUCOES LTDA	46.192.487/0001-52	60 dias

Fornecedores divulgados.

RONISON AGUIAR HOLANDA

Pregoeiro

ANTONIA MEIRES LIMA NASCIMENTO

Apoio





JOSEANE SILVA SOUZA
Apoio

MARCIA MARIA DOS SANTOS
Apoio

